NOMBRAMIENTO

Las Naves, 23 de Marzo de 2015

Señor
VÍCTOR DUBAL LUCIO
Ciudad.

De mi consideración:

Cúmpleme manifestarle que en la Escritura Pública de Constitución celebrada el 16 de Marzo del 2015, usted ha sido designado GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LAS NAVES COTRANAVESA S.A., del Cantón Las Naves de la Provincia Bolívar, según consta en el Articulo vigésimo sexto de los Estatutos de la compañía.

Le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial en el cargo que desempeñara durante el lapso de DOS AÑOS, con todas las obligaciones y atribuciones constantes en dicho estatuto, debiendo permanecer en funciones hasta ser legalmente remplazados.

Atentamente

Sr. Freddy Felix Del Rosario Molina

Fredled Assoris

PRESIDENTE

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LAS NAVES COTRANAVESA S.A., a partir de la presente fecha.

Las Naves, 23 de Marzo de 2015

Sr. Víctor Dubal Lucio

C.I. 1201390463

RAZON: Queda anotada e inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LAS NAVES COTRANAVESA S.A., bajo los números 06 del Repertorio Mercantil y 06 del Registro Mercantil, hoy martes a las nueve de la mañana treinta minutos. Las Naves, 24 de Marzo de 2015. Certifico. EL REGISTRADOR ENCARGADO.

Ab. Adolfo Ramirez Merelo REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)

DEL CANTON LAS NAVES